СРО
н н
осо

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Н иж егородское объединение строительны х организаций»
у л .Б о л ь ш ая  П о к р о в с к а я , д о м  15, п о м .7, г .Н и ж н и й  Н о в го р о д , Н и ж его р о д ск ая  о б л ., 6 0 3 0 0 5 ,

Т ел /Ф ак с : (4 9 5 ) 7 7 5 -8 1 -1 1 , w w w .s ro n o s o .ru ,in fo @ sro n o so .ru .

Протокол
заседания Совета № 0195-03

саморегулируемой организации
Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций»

___ 2 3 НОН 2018___ г

ул.Большая Покровская, дом 15, пом.7, г.Нижний Новгород,
Место проведения: Нижегородская обл., 603005
Время начала заседания: 11.06

Присутствовали: 5 из 5 членов (100%) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций» в следующем составе:
Президент Совета С.А.Кононыхин
Члены Совета: Д.А.Кривошей, А.Ф.Переверзев, А.О.Кожуховский, Ю.А.Шавлиев.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в отношении
ООО "КМК-Сервис" (ИНН 5261073411).

Выступил С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в
отношении ООО "КМК-Сервис" (ИНН 5261073411).
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@sronoso.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Нижегородское объединение строительных организаций» сведений в отношении ООО
"КМК-Сервис" (ИНН 5261073411).

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председателествукх

Председательствующий на заседании Иравле
(Президент Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев